sLAT/Vo

Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI N°. 11 /2014

DA DENOMINAÇÃO A VIA PÚBLICA

A Câmara Municipal de Guanhães, Estado de Minas Gerais, por
seus representantes, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a
seguinte Lei:

Art.1°. A Rua inominada localizada entre o Beco Califórnia e
o Beco Almas, no Bairro Almas, no Município de Guanhães,
passa a denominar-se Rua das Orquídeas.

Art. 2°. Fica o Executivo Municipal autorizado a providenciar
a devida comunicação à Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos — ECT, à Companhia Energética de Minas Gerais —
CEMIG, ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto — SAAE, ao
serviço de Telecomunicações, aos Cartórios de Registros de

oiN Imóveis e ao Poder Judiciário.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.

Guanhães, 07 de março de 2014.

ro Lott Moreira
Vereador

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TEIEfax: (33) 3421-2870

Aprovado ero_ dlecuesti

. Sala das sess .1_}."  0  i

ESlOE

LEG;sukçAo„JUST;(,:-A E R
Aria:ÉSOTICi0 oFroje:1 -J dt tal n° /&0144

SOMOS FÁVOIZÁVEIS à se APROVAÇÃC
devolvem s r1,3st.21 data. Sela da Sessões, CIA.

•

PARECER. DA COMCSA0 DE OBRAS E SER'1;çr.;:: :
Analisando o
SOMOS FAVOlV,,,,*1:;:i ?.1p5.3vação, e dzqUvernos nesta data. & s 3esE,5es,

RESIDENTE
MEM3R0

2-MEMBRO —

Rá,REcER DA COMISSÃO DE
FINANÇAS, ORÇ, TOMADA DE CONTAS

Analisando o Projeto de lei n°L,L. ...2,,y2S2/( SOMOS FAVORÁVEIS à sua APROVAÇÃO, edevolvem neste date. sala das SRssõ s, C.M.G aos O /
PRESÍDEN
1" MEMBRO
2° MEMBRO

•••••

A S A rki A O
Sala srtssões_ /0,)19/9

PRESIDENTE

APROVADO
....121 033 .2("